CLXXIX.

J. 21, 1. Postea manifestavit se iterum Ihesus ad mare Tiberiadis. Manifestavit autem sic.

2. Erant simul Simon² Petrus³⁰ et Thomas qui dicitur Didimus, et Nathanael, qui erat³ a Chanan Galileae, et filii Zebedei et alii ex discipulis eius duo.

3. Dicit eis Simon Petrus: vado piscari. Dicunt ei: venimus et nos tecum. Et exierunt (337) et ascenderunt in navem, et illa nocte nihil prendiderunt.

4. Mane autem iam facta stetit Ihesus in littore,⁴ non

235, 1. After thiu giougozorhta sih ther heilant abur zi themo seuue ther Tiberiadis hiez. Giougozorhtota sih so.

2. Uuarun saman Simon⁴ Petrus inti Thomas ther dar ist giquetan Didimus, inti Nathanael, ther uuas⁵ fon Chanan Galileæ, inti suni Zebedeuses²⁵ inti andere fon sinen iungoron⁶ zuéne.

3. Tho quad in Simon Petrus: ih faru fisgon. Tho quadun sie imo: quæmemes uir mit thir. Inti uzgiengun tho⁷ (337) inti arstigun in skéf, inti in thera naht niouuiht ni gi-fiengun.

236, 1. Morgane in tho giuúortanemo stuont ther heil-

¹ in conspectu — hoc zwei Zeilen rc G
erat nc G

⁴ littore (t) G

² simon r G

³ qui

¹ Min trothin. inti min got 4^b P
sioni — buoche rc (2 Zeilen)

² zeichan cs aus i
³ in gi-

⁵ ther uuas | nc

⁶ sinen iungoron rs für mo

⁷ mit tho schließst

tamen cognoverunt discipuli quia Ihesus est.

5. Dicit ergo eis Ihesus: 339 pueri, numquid pulmentarium habetis? Responderunt ei: non.

6. Dixit eis: mittite in dextram navigii rete, et invenietis.

Miserunt ergo et iam non valebant illum trahere a multitudine piscium.

7. Dicit ergo discipulus ille quem diligebat Ihesus Petro: dominus est.

Simon Petrus cum audisset quia dominus est, tunicam succinxit se (erat enim nudus) et misit se in mare.

8. Alii autem discipuli navigio venerunt (non enim longe erant a terra, sed quasi cubitis ducentis) trahentes rete piscium.

9. Ut ergo descenderunt in terram, viderunt prunas positas et piscem superpositum et panem.

10. Dicit eis Ihesus: (338) afferte de piscibus quos prendedistis nunc.

11. Ascendit Simon Petrus et traxit rete in terram plenum magnis piscibus centum quinquaginta tribus. Et cum tanti essent, non est scissum rete.

12. Dicit eis Ihesus: venite, prandete. Et nemo audebat

lant in stediu, nalles thoh uuidaro ni forstuontun thie iungoron thaz iz ther heilant uuas.

2. Tho quad in ther heilant: knéhta, eno habet ir uuaz muoses? Sie tho antalengitun imo: nein.

3. Tho quad her in: sentet in zeso thes skéfes nezi,¹ inti ir findet.

4. Santun uuarlichó inti iu ni mohtun thaz ziohan fora¹⁰ thera menigi fisgo.